
Nemusí bejt

Michal Horák

Ráno mě probudil křovinořez,
to soused přivez ho buldozerem.
A co víc, do chodby poblil se pes
a ráno mi nezlepší, že to žere.
A MHD zas plná je čumilů,
jak kdyby písně o mně chtěli psát.
A další spoj nestihnu jen o chvilu,
ale i když si stěžuju, mám to tu rád.

To není výhružka, to není hejt,
Jen říkám, že to, co je, nemusí bejt.
To není výhružka, to není hejt,
Jen říkám, že to, co je, nemusí bejt.

Cheeseburgery v Mekáči podražily,
Nevejdou se mi tři na stravenku.
Dva mám hned snědený a za chvíli
Zoufale pojídám free účtenku.
A poslední bus jede mi tak brzo,
Že sotva stíhám si dvě pivka dát.
A pěšky domů pak musím mrznout,
ale i když si stěžuju, mám to tu rád.

To není výhružka, to není hejt,
Jen říkám, že to, co je, nemusí bejt.
To není výhružka, to není hejt,
Jen říkám, že to, co je, nemusí bejt.

A kamarád z Floridy prej už neví,
Jak novej hurikán pojmenovat.
Já čtu si to a věci se mi jeví,
že i když si stěžuju, mám to tu rád.

To není výhružka, to není hejt,
Jen říkám, že to, co je, nemusí bejt.
To není výhružka, to není hejt,
Jen říkám, že to, co je, nemusí bejt.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

